
COMUNE DI MAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza )(X Settembrè n. 4 - C.A.P. {0030
Tel. 0161/400123 - lax 01611400257

P. tvA 019561 7001I

AREA DEL PERSONALE

OETERMINAZIONE N. 2'1 DEL 08.02.2016

Determinazione premio anticipato anno 2016 e saldo anno 20'15 all'lNAlLOGG ETT

VISTA Ia

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

della Giunta Comunale n. 27 del 02.07.2014 di attribuzione della responsabilità del
Se rvizio

RITENUT che entro n 29.02.2016 dovrà essere trasmessa all'lNAlL la denuncia delle retribuzioni percepite
dal di questo Ente nell'anno 2015;

BITENUT altresì che entro il 16.02.2016 dovrà essere versata la quota di premio antictpata per l'anno 2016
ed il saldo al premio per l'anno 20'15, calcolata in base alla percentuale fornita dall'lNAlL, sul totale
d elle percepite dal personale;

CONS TO che per il 2015 l'rmponibile totale INAIL risulta il seguente.
- pos. N totale retribuzioni
- riduzione

riduzione
'!.4712013 per l'anno 201 5
1471201.3 per l'anno 2016

Euro 52.354,00
15,380/"
1 6,61 0/.

- tasso applicato INAIL 5

- pos. N.

VISTA Ia
l'anno 201

VISTO iI

EFF O il calcolo e stabihte le seguenti quote di premio dovute all'lNAlL:
- pos. N. anticipo anno 2016 Euto 22O,47

saldo anno 2015 Euro 176,73

DEFINITE nel modo seguente le somme da versare all'lNAlL:
Euro 397,20

della Giunta Comunale n. 1 del 13.01.2016 di approvazione del P.E.G. prowisorio per

comunale pet I otganizzazione degli uffici e dei servizi,

che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e
di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 brs del D.Lgs. 26712000

DETERMINA
ARE la narrativa e, per l'effetto:

1. Di
- che la
- che la

2.

atto:
complessiva relativa al premio anticipato per l'anno 2015 ammonta a Ewo 220,47',
complessiva relativa al saldo per I'anno 2014 ammonta a Euro 176,73;

uidare la somma complessiva di Euro 397,20 quale quota dovuta all'lNAlL per pagamento
anticipato anno 2016 e saldo premio anno 201 5;

putare la spesa suddetta sui seguenti capitoli di spesa del bilancio di previsione corrente in fase

Euro 198,60
Euro 198,60

3. Di
di

- Cap. 01.
- Cap. 03.

.'1 Voce 120

.1 Voce 1110



Sulla pres

26712000,

I

t

Siverific
della co
pubblica

nte determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D Lgs
visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

RESPONSABILE

attesta

*.,, 'tt( f,,- .-.r._., fj-
utaregistrazionedeiseguentiimpegnidisp:.

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Premio a
salto prer

ticipato INAIL anno 2016 e
io anno 2015 19E,60

01.02.1 - 120
Segreteria - retribuzioni personale
Oneri a carico ente

2

Premio a
salto prer

rticipato INAIL anno 2016 e
rio anno 2015 198,60

03.01.1 -1110
Polizia Municipale - retribuzioni personale
Oneri a carico ente

2

verifica

e

'esì,aisensidell'art.9D.L 78/2009mconvertitoconLegge10212009,il preventivoaccertamento
ibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza
programmazione dei flussi di cassa.

S


